

**2019 YILI**  
**30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI KUTLAMA PROGRAMI**

5 Mayıs 2012 tarih ve 28283 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanarak yürürlüğe giren " **Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği**" 'nin 7. maddesinde belirtildiği üzere 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları ile ilgili 05.08.2019 tarihinde Kaymakamlık Toplantı Salonunda; İlçe Kaymakamı Başkanlığında Kutlama Komisyonu Üyelerinin katılımı ile toplantı yapılmış olup, alınan kararlar aşağıya çıkarılmıştır;

Bayram 30 Ağustos 2019 Cuma günü saat 07:00'da başlayacak, aynı gün saat 24:00'da sona erecektir. Bayram süresince bütün resmi daireler, müesseseler ve özel binalar bayraklarla donatılacaktır. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 97. Yıldönümü aşağıdaki esaslara göre kutlanacaktır.

**A-CELENK SUNMA TÖRENİ:**

1-30 Ağustos 2019 Cuma günü saat 09:00'da 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanında çelenk sunma töreni yapılacaktır.

2-15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanında Atatürk Anıtına Kaymakam, Garnizon Komutanı, Belediye Başkanı tarafından çelenk konulacaktır. Diğer kamu ve kuruluşlar tarafından çelenk konulmayacaktır.

3-30 Ağustos Zaferinin Başkumandanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Şehitlerimizin manevi huzurunda bir dakikalık Saygı Duruşunu müteakip İstiklal Marşı söylenerek Bayraklar göndere çekilecektir.

4- Turgutlu Garnizon Komutanlığı adına Garnizon Komutanı Prs. Alb. Kenan PEŞTERNİK konuşma yapacaktır.

5- Şiirlerin okunması. ( 2 Şiir )

6- Belediye Halk Oyunları Gösterisi.

**B-TEBRİGAT PROGRAMI:**

30 Ağustos Cuma günü saat 09:30'da mülki, askeri, adli erkan ile belediye, odalar, müesseseler ve diğer kuruluşların temsilcilerinin tebrikleri Kaymakam tarafından Kaymakamlık Makamında kabul edilecektir.

**C-ŞEHİTLİK ZİYARETİ:**

30 Ağustos Cuma günü saat 10:00'da Şehitlik ziyareti yapılacak ve ayrıca Yunusemre Camii İmamı Mehmet AKTAŞ tarafından Kur'an-ı Kerim okunacak, İlçe Müftüsü tarafından dua edilecektir.

**D-GÖREVLİLER:**

1- 30 Ağustos 2019 Cuma günü çelenk sunma töreninde Tören Amirliğini İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Baki ERDEM yapacaktır.

2- Kaymakamlık Çelengi'nin sunumu için İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığından 1' er personel görevlendirilecektir.

3- 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanında Alan Sorumlusu Turgutlu Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Mustafa TÜRKOĞLULAR olacaktır. Sunuculuğu İnci Üzmez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Mustafa Akın BURHAN yapacaktır. Tören alanında Bayrakları

göndere çekmek üzere Turgutlu Anadolu Lisesinden 5 öğrenci ile Senem Aka Anadolu Lisesinden iki öğrenci şiir okumak üzere görevlendirilecektir.

4- Program boyunca emniyet tedbirlerinin alınmasından İlçe Emniyet Müdürlüğü sorumludur.

5- Tören Alanının temizliği, Bayraklarla donatılması, ses düzeninin kurulması ve konuşma kürsüsünün hazırlanması, Belediye Folklor ekibinin hazır edilmesi, Şehitliğin temizliği, Şehitliğin bayraklarla süslenmesi ve karanfillerin temin edilmesi, Şehit aileleri ve Gazilerin Şehitliğe intikali için araç tahsis edilmesi Belediye Başkanlığı'na sağlanacaktır.

6- Şehitlikte Kur'an-ı Kerim okunması ve dua edilmesi için İlçe Müftülüğünce imam ve vaiz görevlendirilecektir.

7- Kutlama Programına Şehit aileleri, Gaziler ve Gazi Ailelerinin davet edilmesi İlçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü ile Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Başkanlığı tarafından yapılacaktır.

8- Tören alanında ve akabinde ki programlarda tam donanımlı bir ambulans ve sağlık görevlisi bulundurulması İlçe Sağlık Müdürlüğünce sağlanacaktır.

9- Kaymakamlık Makamındaki tebrikat programından İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü sorumlu olacaktır.

Bu program sayın halkımız ile özel kuruluşlar için davet, resmi teşekkürler ve görevliler için tebliğ mahiyetindedir.

### Kutlama Komitesi

Uğur TURAN  
İlçe Kaymakamı

Prs. As. Teğ. Okan GELİCİ  
Garnizon Komutan V.

Çetin AKIN  
Belediye Başkanı

J. Teğ. Nurettin YARIMÇAM  
İlçe Jandarma Kom. V.

Alparslan DEMİRAY  
İlçe Emniyet Md. V.

Mehmet TÜFEKÇİOĞLU  
İlçe Müftü V.

İsmail EKSÜR  
Gençlik Hiz. ve İlçe Spor Müd.

Mehmet ÖLMEZ  
İlçe Milli Eğitim Müdürü

Bilgehan HASYIGIT  
İlçe Sağlık Müdürü

Ramazan Hakan ULAK  
BYB Muhtarlık İşl. Müd..

Hasan KIZIL  
Turgutlu Bel. Zabıta Müdürü